[image: image1.jpg]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2007

№
1169

г. Вятские Поляны

Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры города Вятские Поляны

На основании статьи 144 Трудового кодекса РФ и решения городской Думы от 23.12.2004 № 101 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Вятские Поляны» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры города Вятские Поляны. Прилагается.

2. Считать утратившим силу постановление главы администрации города от 08.09.2005 № 61 «Об утверждении Положения об оплате труда работников городских муниципальных учреждений культуры и искусства».

Глава администрации города

        А.Д. Клюкин